
Uchwała Nr 36/425/22/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 26 lipca 2022r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Pani Marzenie Figant - p.o. Dyrektorowi 

Samodzielnego Publicznego Ośrodka Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla Dzieci                       

i Młodzieży w Elblągu  do prawa dysponowania nieruchomością na cele budowlane 

 

 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2022 r., poz. 547, z późn. zm.) oraz art. 33 ust 2 pkt. 2 ustawy z dnia 

7 lipca 1994 r. Prawo budowlane ( Dz. U. z 2021 r., poz. 1986 z zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Udziela się pełniącej obowiązki Dyrektora Samodzielnego Publicznego Ośrodka 

Rehabilitacyjno-Terapeutycznego dla Dzieci i Młodzieży w Elblągu – Pani Marzenie Figant 

pełnomocnictwa do prawa dysponowania nieruchomością, położoną w Elblągu przy                         

ul. Królewieckiej 2, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków obrębu nr 12 m. Elbląg, 

jako działka nr 6/4 o pow. 9,9751 ha, dla której Sąd Rejonowy w Elblągu prowadzi księgę 

wieczystą KW o Nr EL1E/00045221/5 stanowiącą własność Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, na cele budowlane polegające na: 

1) przebudowie podjazdu dla niepełnosprawnych, przebudowie schodów zewnętrznych, 

2) wykonaniu izolacji przeciwwilgociowej ścian zewnętrznych budynku, 

3) wymianie urządzenia  dźwigowego dla osób niepełnosprawnych. 

 

§ 2 

 

Niniejsze pełnomocnictwo ważne jest do odwołania. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Z upoważnienia Marszałka 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

         Marcin Kuchciński 

         Wicemarszałek 

 


